09
-).~cia

_ CgratriCvitaid

MOÇÃO DE APLAUSO

(amara Municipal de Ibitinga

II El

Protocolo Geral n° 2560/2020

Data. 16111/2020 Horário: 1100

LEG - MOC 436/2020

ASSUNTO: Moção de Aplauso a Excelentíssima Prefeita de Ibitinga Senhora Cristina Maria
Kalil Arantes e ao Vice-Prefeito Senhor Frauzo Ruiz Sanches, pela reeleição nas Eleições 2020.

Destinatários: Senhora Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal e Frauzo Ruiz Sanches —
Vice-Prefeito.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja
inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso a Excelentíssima Prefeita de Ibitinga
Senhora Cristina Maria Kalil Arantes e ao Vice-Prefeito Senhor Frauzo Ruiz Sanches, pela
reeleição nas Eleições 2020.

É com grande satisfação que parabenizo a atual e futura prefeita Cristina Arantes por esta
importante conquista, resultado de uma gestão compromissada, respeitosa, com muita
dignidade para com os cidadãos e pelo trabalho realizado com seriedade e honra por Ibitinga.
Uma mulher batalhadora que recebeu todo o carinho da população que foi até às urnas neste
último domingo, mostrar sua gratidão, depositando todos os seus votos de confiança para que
Cristina e Frauzo permaneçam por mais 4 anos na Administração de Ibitinga.

Desejo muito sucesso em mais essa trajetória e que todos os planos e projetos que ainda não
puderam ser realizados, saiam do papel e aconteçam nos próximos anos, porque nossa
população merece. Chegar até aqui, sei que não foi fácil, mas tenho a certeza de que a gestão
será ainda melhor, pois Cristina e Frauzo são pessoas de caráter e desenvolvedores de bons
frutos.

Assim, apresento a referida Mo o de Aplauso para que a Senhora Cristina Arantes e Frauzo
Ruiz Sanches tenham o conhecimento de que esta Casa, independente de partido, respeita seu
trabalho, o qual foi e con,Oritiará sendo brilhantemente realizado.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de novembro de 2020.

MATHEUS CARREIRO
Vereador PSDB

A Sua Senhoria o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br ca: